



puheenjohtaja Marjatta Väisänen  
Agronominkatu 10 C 62  
00790 Helsinki  
Kotipaikka Helsinki  
Y-tunnus 0768563-9

## Toimintakertomus 2016

1/3

### Toimintaperiaate

Sääntöjen mukaan säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien sotilaiden virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen. RSKYn vanhoja kodinhoitajia ei enää ole joten varat käytetään varusmiesten hyväksi.

### Toiminta

Säätiön toiminta jatkui vuonna 2016 sääntöjen edellyttämissä puitteissa. Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2016 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, varapuheenjohtaja Katriina Lindgren, sihteeri Anja Räsänen ja Seija Kari. Vuosikokouksessa 17.3. Raija Heikkinen ja Tellervo Terävä jättivät hallituksen. Uudeksi rahastonhoitajaksi nimettiin Ritva Takkunen. Uusiksi jäseniksi valittiin yll Tatu Vartiainen Rannikkoprikaatista ja Pirjo Lange Dragsvikin sotilaskotiyhdistyksestä.

Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Yrjö Haukatsalo KHT.

Varatilintarkastajina toimivat Soila Rantala KHT ja tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers.

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi säätiön taloutta ja tarkasteli sijoituksia koko Euroopan ja Suomen tilanteen ollessa edelleen epävakaa. Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä säätiöllä ollut mitään lähipiiritoimintaa. Säätiö on ostanut kirjanpitol palvelun Tmi Ritva Takkuselta 350 eurolla.

Vuosikokouksen 17.3.2016 jälkeen säätiön tilien, verkkopankin ja pankkikortin käyttöoikeus poistettiin Raija Heikkiseltä ja oikeudet siirrettiin uudelle rahastonhoitajalle Ritva Takkuselle.

Säätiön matkustusohjesäännön mukaiset korvaukset päivitettiin vastaamaan ajankohdan tasoa.

Kesäkuussa käytiin ravintola Boathousessa tilinpäätösillallisella. Tilaisuudessa muistettiin hallituksen jättäneitä Raija Heikkistä ja Tellervo Terävää pienillä lahjoilla. Tatu Vartiainen oli järjestänyt hallitukselle kyydin merivoimien veneellä Kauppatorilta ravintolan laiturin.

Säätiön arkistoa varten vuokrattiin Helsingin Kotivarasto Oy:ltä varastotila yhdessä Rannikkosisarten säätiön kanssa. Tila on 1 m<sup>2</sup> ja vuokra 48 euroa/kk. Säätiön osuus siis 24 euroa/kk.

### Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2016 jaettiin edelleen stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä.

Rannikkoprikaati käytti heille vuoden 2015 lopulla myönnetty varat, jotka oli anottu vuoden 2016 varusmiesten liikuntapäivien toteutukseen. Stipendeillä muistettiin myös Upinniemen varusmiesten liikuntakerhon vetäjinä toimineita.

Mediassa paljon esillä olleeseen pikavippitoimintaan liittyen säätiö tarjosi merivoimille yhteistyötä varusmiesten talous- ja velkaneuvonnassa. Takuu-säätiön ja Rannikkoprikaatin kanssa toteutettiin varusmiesten taloudellisen neuvonnan kokeilu. Kokeilu kesti kolme kuukautta alkaen viikolla 11 ja päättyen viikolla 22. Kokeilun hinta oli 2 300 euroa. Kokeilun päätyttyä saadun raportin mukaan yhteydenottoja oli ollut vain muutamia. Keskusteltiin palvelun jatkosta

ja päätettiin kokeilla toista kolmen kuukauden jaksoa loppuvuodesta niin, että palvelu laajennettaisiin myös Pansioon Rannikkolaivastoon. Päätös kokeilun jatkamisesta siirrettiin kuitenkin myöhempään ajankohtaan

Vanhan päätöksen mukaan säätiö ei ole tukenut kurssijulkaisuja. Tästä luovuttiin ja päätettiin tukea kaikkia RU-kurssien kurssijulkaisuja 250 euron ilmoituksella. Katsottiin ilmoitusten tuovan säätiölle näkyvyyttä ja tunnettuutta.

Uudenmaan Prikaatin varusmiesten liikuntakerhon materiaalia täydennettiin yhteensä lähes 3 500 eurolla saadun anomuksen mukaan.

Puolustusvoimissa aloitettiin syksyllä kampanja sekä henkilökunnan että varusmiesten tupakoinnin lopettamiseksi. Säätiöltä anottiin tukea Rannikkoprikaatin varusmiesten tupakasta vieroituslääkkeisiin. Varoja myönnettiin käytettäväksi tähän tarkoitukseen yhteensä 5 728 euroa. Loppusyksystä Rannikkolaivasto liittyi kampanjaan ja anoi vuosille 2016-2017 samoin perustein 5 800 euroa, jotka myönnettiin.

Jottei aikanaan toteutettu projekti ”Kunnon vuosi” täydellisesti unohtuisi, toi Tatu Vartiainen esille ehdotuksen että Rannikkoprikaatin ja Rannikkolaivaston yhteisessä miehistön kotiutustilaisuudessa jaettaisiin 3 kpl à 100 euron stipendiä kovimmassa kunnossa olevalle kotiutujalle. Näin päätettiin toimia.

Varusmiesten viihtyvyyttä tuettiin myös ostamalla Upinniemen lakkautettavan varuskuntakerhon kolme nahkasohvaa varusmiesten vapaa-ajantiloihin. Joulukuussa säätiö tarjosi kaikissa merivoimien yksiköiden sotilaskodeissa joulukahvit.

## **Sijoitustoiminta**

Vuonna 2016 oli erittäin vaikea löytää säätiön sääntöjen edellyttämiä turvallisia sijoituskohteita. Talletuksille ei juurikaan maksettu korkoja, joten rahojen seisottaminen pankkitililläkään ei ollut järkevää. Puheenjohtaja ja rahastonhoitaja kävivät tai olivat muuten yhteydessä pankkeihin sijoitusneuvonnan puitteissa.

Maaliskuussa pankkiiriliike Elinalta oli saatu tarjous sijoituksesta Luottotodistus High Yield Eurooppaan (2649). Päätettiin sijoittaa siihen 50 000 euroa.

Syyskauden aluksi käytiin läpi säätiön osake- ja rahasto-omistukset. Rahastoista todettiin Nordean Eurooppa Tuotto-rahaston arvon lasku. Päätettiin myydä ko. rahasto-osuus pois. Rahaston myynti tuotti 11 168,78 euron tappion. Syyskuussa sijoitettiin 75 000 euroa Nordea Yhteisö Varainhoito Malti kasvu-rahastoon.

Säätiön omistamat osakkeet tuottivat vuonna 2016 hyvin osinkoja.

## **Tulos**

Vuoden 2016 viimeisinä kuukausina alkoi Suomen taloudesta kuulua hieman parempia uutisia. Säätiön saamat osingot lisääntyivät lähes 24 prosenttia edellisvuodesta. Osinkoja saatiin yli 22 000 euroa. Korkotuotot kasvoivat vajaasta 800 eurosta yli 8 000 euroon. Säätiö vastasi kaikkiin säännöt täyttäviin anomuksiin myönteisesti. Varusmiesten urheilutoimintaa ja välinehankintoja tuettiin 6 700 eurolla. Muita lahjoituksia varusmiehille tehtiin noin 6 500 euroa ja stipendejä myönnettiin 2 000 euroa.

Säätiön taseen loppusumma oli 474 878,92 euroa ja tulos oli 14 220,66 euroa ylijäämäinen.

## **Tulevaa**

Maailmantalouden ennakoitaan kasvavan vuonna 2017 vain hieman nopeammin kuin 2016. Yhdysvaltain ja Kiinan kasvu jatkuu vahvana ja ylläpitää maailmantalouden kohenemistä. Euroalueen kasvun odotetaan jatkuvan melko ripeänä kotimaisen kysynnän vetämänä. Brexit

varjostaa etenkin Britannian, mutta jonkin verran myös muun Euroopan kasvunäkymiä. Myös Euroopan ulkopuolella poliittinen epävarmuus on kasvanut.

Suomen talous palasi kasvu-uralle. Vuoden 2016 aikana kasvu vahvistui erityisesti yksityisen kulutuksen ja investointien kohenemisen myötä. Vuosina 2017–2019 kasvu jatkuu ennusteiden mukaan kotimaisen kysynnän vetämänä, mutta jää aiempiin noususuhdanteisiin nähden vaimeaksi, runsaaseen prosenttiin vuosittain. Viennin näkymät ovat silti selkeästi viime vuosia paremmat.

Säätiön rahavarat on sijoitettava turvallisesti arvopapereihin tai julkisen valvonnan alaisiin rahoituslaitoksiin. Näin sanotaan säätiön säännöissä. Hallituksella tulee olemaan edelleen vaikeuksia löytää sääntöjä vastaavia sijoituskohteita, jotka olisivat myös tuottavia. Nordealta saadussa tarjouksessa säätiötä kehoitettiin etsimään pitkää korkoa ja kehittyviä kohteita. Säätiö tulee tavoittelemaan pankin ehdotuksen mukaisia sijoituksia.

Säätiön omistamien osakkeiden arvioidaan tuottavan hyvää osinkoa vuonna 2017. Näin ollen säätiön on mahdollista toteuttaa sääntöjensä mukaista toimintaa myös tänä vuonna.

Vuosi 2017 on Suomen 100-vuotisjuhlavuosi. Hallitus miettii miten säätiö voisi osallistua ja olla näkyvillä juhlavuoden puitteissa. Seuraava vuosi 2018 on Rannikkosotilaskotiyhdistyksen 100-vuotisjuhlavuosi. Säätiön puheenjohtaja ehdotti, että silloin säätiö muistaisi jollain tavoin varusmiesten ns. tukiverkostoa. Asia on valmistelussa.

Helsingissä 13.2.2017

Marjatta Väisänen  
puheenjohtaja

Katriina Lindgren  
varapuheenjohtaja

Ritva Takkunen  
rahastonhoitaja

Anja Räisänen  
sihteeri

Seija Kari

Pirjo Lange

Tatu Vartiainen